EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2020/SEMEC/SORRISO
“PRÊMIO RECONHECIMENTO”

EDITAL Nº 006 RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DE PROJETOS
DO CONCURSO Nº 002/2020/SEMEC/SORRISO “PRÊMIO RECONHECIMENTO”

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de
Projetos Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC n.º 015, de 08 de
outubro de 2020, torna público o resultado final da avaliação e seleção de projetos do Concurso

nº 002/2020/SEMEC/SORRISO “PRÊMIO RECONHECIMENTO”.

ORD NOME SITUAÇÃO

01 ASSOCIAÇÃO CULTURAL DE BANDAS E FANFARRAS DE SORRISO- MT HABILITADA

02 ASSOCIAÇÃO DOS ARTESÃOS DE SORRISO- MT HABILITADA

03 CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS PORTEIRA DA SAUDADE HABILITADO

04 ASSOCIAÇÃO DE CAPOEIRA VOLTA AO MUNDO HABILITADA

05 CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS RECORDANDO OS PAGOS HABILITADO

06 LIGA MUNICIPAL DE CAPOEIRA HABILITADA

07 ASSOCIAÇÃO CULTURAL RIBALTA SORRISENSE HABILITADA

Sorriso- MT, 06 de novembro de 2020.

Edcleyton Bruno Fernandes da Silva
Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC nº 015/2020